



सारस्वत को-ऑपरेटिव्ह बँक लि.

**सारस्वत
बँक**

अंचलीय कार्यालय, ८/३ कर्वे रोड, पुणे ०४
वसुली विभाग, ४३३/बी/२, माधव अपार्टमेंट, दुसरा मजला, जुनी जिल्हा परिषद इमारती जवळ, सोमवार पेठ, पुणे ०१.
दूरध्वनी क्र.: (०२०)२६०६२६६७, २६०६१९५५, २६०६१९८४, २६०६१९८५

ई-लिलाव विक्री नोटीस

(लिलाव विक्री/ बोली फक्त वेबसाईट <https://sarfaesi.auctiontiger.net> मार्फत करण्यात येईल.

दि सिव्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शीयल अँसेटस अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिव्युरिटी इंटरस्ट (सरफेसी) अँक्ट, २००२ अंतर्गत बँकेकडे प्रभारित स्थावर मिळकतीची विक्री.

खालील स्वाक्षरीकारांनी सारस्वत को-ऑप. बँक लि. चे प्राधिकृत अधिकारी म्हणून कलम १३(२) अन्वये मागणी नोटीसीनुसार सरफेसी अँक्टच्या कलम १४ अन्वये खालील मालमत्तेचा कळवा घेतला.

तमाम जनतेला कळविण्यात येते की, बँकेच्या थकबाकीच्या वसुलीकरिता खालील नमूद खटल्यातील प्रस्तावित मालमत्तेचा ई-लिलाव (सरफेसी अँक्ट, २००२ अंतर्गत) खालील विनिर्देशानुसार, "जे आहे जेथे आहे तत्त्वाने", "जे आहे जसे आहे तत्त्वाने" आणि "कोणत्याही दायित्वाशिवाय तत्त्वाने" करण्यात येणार आहे :

अ.क्र.	कर्जदार, सह-कर्जदार, जामीनदार, गहाणखत लिहून देणार, कायदेशीर वारस (लागू असल्यास) त्याचे नाव	ए. मागणी नोटीसची तारीख बी. कळजाचा प्रकार/ तारीख सी. मागणी रकम	मालमत्तेचे वर्णन	I. राखीव किंमत II. इसारा अनामत रकम III. बोली वाढविण्याची रकम निरीक्षणाची तारीख / वेळ इसारा व केवायसी सादर करण्याची अंतिम तारीख / वेळ ई लिलावाची तारीख / वेळ
१.	१. श्री. सुधीर साधू दळवी (कर्जदार) २. सौ. मोहिनी सुधीर दळवी (सह-कर्जदार) ३. श्री. संतोष प्रकाश शिंदे (जामीनदार)	ए. ०३.०८.२०१८ बी. प्रत्यक्ष / १०.०१.२०२२. सी. दि. ३१.०७.२०१८ रोजी रु. ३१,३५,४८८/- अधिक पुढील होणारे व्याजासह	प्लॉट नं. सी. ११०३, अकरावा मजला, "डॅफोडील अँव्हेन्यु" बिल्डींग, गट नं. १६९, १७०, २५२/१, २५२/२, ३२०, ३२१, ३२२ आणि ३२३/१ गाव- सोमाटने, ता. मावळ, जि. पुणे. क्षेत्र ६६० चौ. फुट म्हणजेच ६९.३२ चौ. मी. आणि लगतचे टेरेस क्षेत्र ६३ चौ. फुट म्हणजेच ५.८५ चौ. मी.	रु. ३५.०० लाख रु. ३.५० लाख रु. १.०० लाख २७/०४/२०२२ दु. १.०० ते दु. ३.०० पर्यंत ०४.०५.२०२२/ सायं. ५.०० पर्यंत ०६.०५.२०२२/ दु. २.०० ते दु. ४.०० पर्यंत

* प्रदानाच्या आणि / किंवा वसुलीच्या तारखेपर्यंत पुढील होणारे व्याज, केलेले अनुषंगिक परिच्यय, खर्च, आकार इ. सहित.

लिलाव हा बँकेचे मंजुरीत सेवा पुरवठादार मे. ई-प्रोक्युरमेंट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (ऑक्शन टायगर) द्वारे होईल. बोली अर्ज, सदर विक्री/ लिलावाच्या अटी व शर्ती व बोली/ प्रस्ताव जमा करण्याची पद्धत <https://sarfaesi.auctiontiger.net> या त्यांच्या वेबसाईटवर उपलब्ध असेल.

सरफेसी अँक्ट, २००२ च्या नियम ८ (६) प्रमाणे वैधानिक सूचना

ही सूचना म्हणजे विक्रीच्या तारखेपूर्वी संपूर्ण थकबाकी प्रदान करण्याकरिता सदर कर्जाच्या कर्जदार/सह-कर्जदार/ जामीनदार आणि गहाणखतदार यांना देखील एक सूचना आहे. कसूर केल्यास वर उल्लेख केलेल्या लिलावाच्या तारखेस मिळकत विकली जाईल.

दिनांक : ३१.०३.२०२२

स्थळ : पुणे

(मजकूरत संदिग्धता असल्यास इंग्रजी मजकूर ग्राह्य मानावा)

अधिकृत अधिकारी
सारस्वत को. ऑप. बँक. लि.

THURSDAY, MARCH 31, 2022

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

14

FINANCIAL EXPRESS



'Zonal Office, 8/3, Karve Road, Pune 04
Recovery Department, 433/b/2, Madhav Apartment, 2nd Floor, Near Old Zilla
Parishad Building, Somwar Peth, Pune 01
Phone No: (020) 26062667, 26061955, 26061184, 26061185

E-AUCTION SALE NOTICE(Auction Sale/bidding would be conducted only through website <https://sarfaesi.auctiontiger.net>)**SALE OF IMMOVABLE ASSETS CHARGED TO THE BANK UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST (SARFAESI) ACT, 2002.**

Pursuant to Demand Notice issued u/s 13(2), the undersigned as Authorized Officer of Saraswat Co-op. Bank Ltd. has taken over possession of the following assets u/s 14 of the SARFAESI Act. Public at large is informed that e-auction (under SARFAESI Act, 2002) of the charged assets in the below mentioned case for realisation of Bank's dues will be held on "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE" as specified hereunder:

Sr. No	Name of Borrower, Co-Borrower, Guarantor/Mortgager, Legal Heir (if applicable)	A. Date of Demand Notice B. Possession Type/Date C. Demand Amount	Description of Assets	I. Reserve Price
				II. EMD
1.	1. Mr. Dalvi Sudhir Sadhu (Borrower) 2. Mrs. Dalvi Mohini Sudhir (Co-borrower) 3. Mr. Shinde Santosh Prakash (Guarantor)	A. 03.08.2018 B. Physical 10.01.2022. C. Rs.31,35,488/- as on 31.07.2018 with further interest thereon.	Flat no. C - 1103, 11th floor, "Daffodil Avenue" Building, at Gat no 169, 170, 252/1, 252/2, 320, 321, 322, & 323/1 at Village Somatne Tal. Maval, Dist. Pune admeasuring about 660 sq. ft. that is 61.32 sq. mtrs. and adjoining terrace admeasuring 63 Sq.Ft. that is 5.85 Sq. Mtrs.	III. Bid increment Amount
				Date / Time of Inspection
				Last date / time for EMD & KYC submission
				Date / Time of E-Auction
				Rs. 35.00 Lakh
				Rs. 3.50 Lakh
				Rs. 1.00 Lakh
				27.04.2022/
				1.00 p.m. to 3.00 p.m.
				04.05.2022/
				upto 5.00 p.m.
				06.05.2022/
				2.00 p.m. to 4.00 p.m.

*With further interest as applicable, incidental expenses, costs, charge etc. incurred till the date of payment and/or realization.

The auction will be conducted through the Bank's approved service provider M/s e-Procurement Technologies limited (Auction Tiger). Bid form, Terms & Conditions of the said Sale/Auction, and procedure of submission of Bid/Offer, are available from their website at <https://sarfaesi.auctiontiger.net>

STATUTORY NOTICE AS PER RULE 8(6) of SARFAESI ACT, 2002

This notice also be considered as a notice to the Borrower/s, Co-Borrower/s, Guarantors & Mortgagors of the said loan, to pay the dues in full before the date of sale, failing which the property will be sold on the above-mentioned Auction date.

Date :- 31.03.2022
Place :- Pune

Authorised Officer
Saraswat Co-op Bank Ltd.